BURDI NAGPUR

CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

JC11895052  1623559AJEJ  1050.00  16800.00

JC1184508  423556AJJJ  1000.00  4000.00

JC11109508  123560ABIJ  1290.00  1290.00

JC1167505  523526GFJ  760.00  3800.00

JC11835015  1023525ICE  935.00  9350.00

37550.00

35240.00

36

RUPEES  THIRTY-SEVEN THOUSAND FIVE HUNDRED FIFTY ONLY

839.05  839.05CGST : SGST :